UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - FACULDADEDEEDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE
MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 2/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL PARA O

PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Modalidade
Profissional no uso de suas atribuições legais informa o resultado das avaliações das
provas orais realizadas no período de 23/01/2023 a 27/01/2023.

INSCRIÇÃO

ProvaOral

Resultado

2022001014053130 90,00 Aprovado

2022001014053276 90,00 Aprovado

2022001014053231 59,50 Reprovado

2022001014053222 88,50 Aprovado

2022001014053364 84,00 Aprovado

2022001014052651 10,00 Reprovado

2022001014053105 71,50 Aprovado

2022001014053355 92,50 Aprovado

2022001014053386 73,50 Aprovado

2022001014053381 77,50 Aprovado

2022001014053257 98,50 Aprovado

2022001014053354 45,00 Reprovado

2022001014053369 77,50 Aprovado

2022001014053106 89,50 Aprovado

2022001014053259 73,00 Aprovado

2022001014053373 85,00 Aprovado

2022001014053049 80,00 Aprovado

2022001014053301 95,00 Aprovado

2022001014053370 90,00 Aprovado

2022001014053256 74,00 Aprovado

2022001014052966 75,50 Aprovado

2022001014053360 95,00 Aprovado

2022001014053084 100,00 Aprovado

2022001014053378 90,00 Aprovado

2022001014053138 91,00 Aprovado

2022001014053168 91,50 Aprovado

2022001014053322 88,00 Aprovado

2022001014053365 72,50 Aprovado

Brasília, DF, 30 de janeiro de 2023

Prof.Dra.Girlene Ribeiro de Jesus

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação – Modalidade
Profissional - PPGE/MP Faculdade de Educação – FE - Universidadede Brasília-UnB